
Erfaren SOSU-assistent søges til dagvagt i
hjemmeplejen, Distrikt 2

Vil du have en hverdag, hvor din faglighed virkelig gør en forskel og hvor du er med til at sætte
retning?
Hjemmeplejen i Høje Taastrup distrikt 2 søger en engageret og fagligt stærk social- og
sundhedsassistent.
Vi har ansvaret for helhedsplejen af vores borgere i bl.a. Nærheden i Hedehusene og Bygaden i
Taastrup.
Vores team
Du bliver en del af et forholdsvis nyt team, og der er rig mulighed for at være med til at skabe en
god fælles kultur på holdet. Vi er et team, som består af social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, ufaglærte, elever, en terapeut og 2 faglige koordinatorer, og vi har et tæt
samarbejde med sygeplejerskerne. Vi hjælper hinanden i hele distriktet, og vi hjælper på tværs af
distrikterne, når der er behov for det.
Som social og sundhedsassistent er du tovholder på de komplekse borgerforløb og en del af
helhedsplejen, og du vil være nærmeste sparringspartner for social og sundhedshjælperne.
Din rolle
Hjemmeplejen består af i alt fem distrikter, sygeplejen samt FAF funktionen, som er samlet på én
lokation. Derfor er der rig mulighed for sparring, både i dit eget distrikt og med de øvrige assistenter
og sygeplejersker.
Kompleksiteten hos borgerne i hjemmeplejen er steget, derfor skal du som vores nye kollega se det
som en spændende udfordring.
Faglighed, trivsel og fleksibilitet er grundlæggende byggesten for det gode arbejdsmiljø.
Derfor holder vi bla. ugentlige triagemøder og sparringsmøder og har løbende personalemøder.
Som assistent får du en særlig rolle i at gå forrest og støtte dine kolleger når de er i tvivl eller de er
usikre på en opgave.
Om dig
Vi søger en social- og sundhedsassistent med erfaring, og som kan arbejde selvstændigt og
struktureret, samt opspore og vurderer faglige problemstillinger og igangsætte relevante indsatser,
og sikre løbende opfølgning.
Du har lyst til udvikling og deler gerne ud af din viden og erfaringer til andre kollegaer
Dine kompetencer
Derudover kan du nikke til at du:

Har fokus på det daglige rehabiliterende samarbejde med borgerne●

Har en anerkendende og åben tilgang til både borgere, pårørende, kollegaer og diverse

samarbejdspartnere

●

Kan arbejde selvstændigt og i et team – og beder om hjælp, når du har brug for det●

Er mødestabil og fleksibel●

Er skarp og omhyggelig i dokumentationsarbejdet. Kendskab til CURA er et plus●

Har kørekort og kan cykle●

Praktiske oplysninger 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentlig med weekend vagt hver 3. weekend.
Ønsket opstart er den 1. juli 2026, gerne før hvis muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfrist er fredag den 8. maj 2026. 
Vi holder samtaler løbende. 
Hvis du er blevet nysgerrig og har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, så tøv
ikke med at kontakte daglig leder, Dorte Bencke Andersen på tlf. 30 16 39 65. 
Vi glæder os at høre fra dig!
 
 
 


	Erfaren SOSU-assistent søges til dagvagt i hjemmeplejen, Distrikt 2 
	Erfaren SOSU-assistent søges til dagvagt i hjemmeplejen, Distrikt 2 


